Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

{Bazuar né klasifikimin e Shpenziméve sipas Natyres)

Nr Pérshkrimi i elementéve 2014 2013
1 |Shiljet neto 219,964 10,215,459
2 |T& ardhura t& tiera Nga veprimiaria e shfrytézimit
3 [Ndrysh. né invent. prod. gatshme me prodhimit né proces
4 |Shpenzime per te drejien e transmetimit (9,6098,617)
5 |Kosto e punés (350,100) (380,100}
Pagat e personelit {300,000) (300,000)
Shpenzimet pér sigurime shogerore e shéndatésore (50,100} (50,100)
6 [Amortizimet dhe zhvlerésimet (350,030)
7 |Shpenzime te tiera (286,384) (170,541)
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4 - 7) (636.484) (9,969,288)
8 |Fitimi (humbja) nga vemprimiarité kryesore (1+2+/-3-8) (416,520} 248,171
10 | T& arghurat dhe shpenzimet financiare nga njésils e kontrottuara
11 |T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 |T& ardhurat dhe shpenzimet financiare 83 {50,609)
121.0 T8 ardh. e shpenz. financ. nga invest. t ffera financ. afatgj
122 T& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 83 4]
123 Fitimef (Humbjet) nga kursi i kémbirnit (50,615)
124 Té ardhura dhe shpenzime & tiera financiare
13 |Toialiite Ardhurave dhe Shpenzimeve Financare 83 (50,609)
14 (Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (416 437) 195,562
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (19,556)
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) (416,437) 176,006
17 |Elementet e pasqgyrave té& konsoliduara
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